[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

 Администрация  Кемского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2023 года                                                                                                                    № 123

г. Кемь

О внесении изменений в постановление
администрации Кемского муниципального

района от 12 марта 2019 года № 225
                   Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 12 марта 2019 года № 224 «Об утверждении Порядка осуществления муниципальных заимствований, обслуживания и управления муниципальным долгом Кемского муниципального района» следующие изменения:
1) в преамбуле слова «утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 13 октября 2016 года № 21-3/169» заменить словами «утвержденным решением Совета Кемского муниципального района от 07 февраля 2023 года № 689»;
2)  пункт 4 изложить в следующей редакции:
 «4. Контроль за выполнением настоящего порядка возложить на начальника финансового управления администрации Кемского муниципального района.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации

Кемского муниципального района

Республики Карелия
                                                                                   С.В. Долинина